
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  
č. smlouvy:  S-3823/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
 se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny 
 IČO: 104 42 481 
 DIČ: CZ10442481 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455 
 zastoupená Ing. Jiřím Bendou, jednatelem, a Ing. Janem Egermayerem, jednatelem 
 č. smlouvy: 2100132 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 20. 1. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/00724 Slaný-průtah“ (dál jen 

„Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XIV. odst. 14.14 Smlouvy o 
dílo uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku 

č. 1. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 

8.1. Smlouvy o dílo takto: 
 
 



2 
 

Původní Cena Díla bez DPH 6.384.900,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 6.664.517,98 Kč 
DPH 21% 1.399.548,78 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 8.064.066,76 Kč 

 
2.  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se 

stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 
3.  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech 

jejích změn a dodatků. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________     V Lounech dne 
 
 
 
______________________________   ______________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
příspěvková organizace     Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer, jednatelé 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
 



 

 

   

   

   

   

   

    

 
 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

III/00724 Slaný-prútah, S-3823/00066001/2020

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Komunikace Pražská

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

SO 02 / 01

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 00066001

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny 
IČ: 10442481

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 279 617,98 279 617,98

■ část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 279 617,98 279 617,98

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

Příloha č.2- R-Sm-36- 02

Paré č.

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

III/00724 Slaný-průtah, S-3823/00066001/2020

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace Pražská

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 02

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č. S-3823/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o Václava Majera 573, 440 01 Louny

dne 20.01.2021 (dále jen Smlouva):
sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listu
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladu 1 počet listů

Další doklady 8 počet listů

2
1
1
1

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

L
Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna rozsahu dí l a z důvodu navýženi oprav ováného úseku:

Předmětem změny jsou úpravy množství jednotlivých položek (viz příloha) v důsledku navýšení rozsahu oprav nově poškozeného, nevyhovujícího
úseku komunikace navazujícího na dotčenou stavbu, zjištěného a určeného při pochůzce stavby dne 14.4.2021 viz. pokyn k provedení variace ze dne
15.4.2021.

1) V původním návrhu PD nebyl řešený úsek opravy uvažován, neboť nebyl v havarijním stavu

2) Přilehlou komunikaci bylo nutné opravit, neboť byla v havarijním stavu (vyjeté koleje) viz. fotodokumentace.
3) V daném případě dochází k navýšení asfaltové plochy (obrus, ložná vrstva) viz. geodetické zaměření (569 m2).

4) Změna rozsahu oprav byla iniciována objednatelem na základě podnětu od zhotovitele o nevyhovujícím stavu komunikace plynule navazující na
rekonstruovaný úsek dle SoD.

5) Navýšení celkové ceny, se promítlo do stávajícího soupisu prací prostřednictvím pěti položek rozpočtu použitých z SoD, a to položek: č.2, č.3, č.5, 
6.31, č.32

Uvedené měněné položky jsou zařazeny do Skupiny 3, protože důvod těchto změn naplňuje § 7 odst. 2, písm. b) Směrnice upřesňující provádění
změn dle zákona č. 135/2016 o zadávání veřejných zakázek.
Tato změna („ZBV") proběhla na základě oznámení o vzniku variace zhotovitele (příloha číslo 10). S navrhovanými změnami souhlasil stavební dozor
tpiřííoha číslo 9).
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že tuto změnu nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v rámci ZD předpokládat Jedná
se o změny, které vznikly v průběhů provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c),
resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn
závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 279 617,98 279 617,98 279 617,98

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno p Miroslav Pokorný datum 3 0 ■ 07- 202V’°dP
____________________ Zan>

podpiy
Projektant (autorský dozor) datum

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

  
 

 
 



 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Stavební dozor jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Ing Jiří Benda datum 3 0 -07- 2021 podpis

ČI s lopar

podpis

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č.3- R-Sm-36- 03

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Psnámka; Cenu všech Zmtn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Název Stavby:

11/00724 Slaný-prútah, S-3823/00066001/2020 1.3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 02/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace Pražská

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 621 800 53

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 621 800,53 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS K

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 279 617,98 279 617,98 4,97%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH
1 ■■

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 901 418,51 279 617,98 4,97%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský Dozor):

Stavební Dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

         

 

  

 
        

 

 
 

 
 

 

Příloha č.4- R-Sm-36- 04

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Evidenční číslo a název stavby: S-3823/0006600112020,111/00724 Slaný-průtah
Číslo a název SO/PS: SO 02 Komunikace Pražská

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 02/1

Čísl o a název rozpočtu: SO 02 Komunikace Pražská Skupina Změn: 3

Poř.
t

pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

1 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
/1 11/154264 Frézování živičného krytu tl 90 mm pruh £ 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 10 050 10 619 569 52,78 5/0 4/9,00 0.00 /O 0/1,82 560 470,82 80 0/1,82 5,66%
2 57/191111 Postřik inhltračn' kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 10 050 10 619 569 12,81 128 740,50 0,00 7 288,89 1/6 029,/9 7 288,89 5,66%
/ 57/2/1108 Postřik živičný spojovací' ze silniční emulze v množství 0,50 k| g/m2 m2 10 050 10 619 569 11,6/ 116 881,50 0,00 6 617,47 12/ 498,97 6 617,47 5,66%
/2 5771/41/1 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABSi tř. 1 tl 40 mm S do / m z mod. asfaltu m2 10 050 10 619 569 192,42 195/ 821,00 0,00 109 486,98 2 04/ 807,98 109 486,98 5,66%
5 5771451/2 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do / m z mod. asfaltu m2 10 050 10 619 569 221,78 2 228 889,00 0,00 126 192,82 2 /55 081,82 126 192,82 5,66%

Celkem 4 9/8 771,00 0,00 279 617,98 5 218 888,98 279 617,98 5,66%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědny zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek, včetně jejich vyměř, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: p. Miroslav Pokorný

Datum:

3 0 -07- 2021

Za Ob dnatele: pi . Šárka Balážov

Datum:

 

         

 

  

 
        

 

 
 

 
 

 

 

         

 

  

 
        

 

 
 

 
 

 

 

         

 

  

 
        

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 
 

 

 
   

 

I
Název a evidenční číslo Stavby: S-3823/00066001/2020, IiI/00724 Slaný-prútah

■Mvn IMM MU

at7«M míVM

HE
► rtt rn—vi m m % *m »m«-»• aaw • lawoaai

OflMrtl — * X"
— i »«ae»M •

wiva

•—x^:-— i«ai«a»M

OWVId earn

»•»» imumbom m> ataman* dfl

• •nlFMMKStn twaoMb

idiii i

■ H-ifW Li namucmi-nw rmmíwmmdb|M Skupiny zmén

» -4. b
vynn -■ z-na ID mirk«l Zrniny de ■linimu

»o m 
t. Název SO/PS i přndmlt Zrniny

Zrniny záporné 
(zadávat sa 

znaminkom minus)
Znány kladná Hodnota ZBV

Zrniny 
záporné 

izadávot sa
Zrněny 
kladná

Suma Zmiň 
záporných a 

Zmiň kladných

Znn, 
záporná 

izaMvatm ZaMny Mněná
Suma Zrnin 
záporných a

Zrnn M,dnýc»

Zrniny 
záporná 

izadávan se Zrudni kladná
Procentní 
vyjád/ddl 

Zi lny kladné

•uma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

hodnot Zrnin 
uadných a Zrnin 

záporných

Zrntny 
záporné 

(zadáva se Zrneiy 
mmn

Procentní 
afiNMii 

Z/ntwy kladná

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma 
absolutních

kladných a
Zrnin záparn|lh

Zrnny do mnuamu 
(16% nebo

M 142 665 000
K/|

Zrnin y 
klidni

■mn 1* %
Suma hodnot Zmén 
záporných a Zmm

mtnwa) mlnual minus) mlnua)

»• tr W 1h-l)*28«M*3S M-lá«27*M< M< 
J7-J8

21-1V20 n 2* 2WH14 M 9 2M»«1? M aa >1-l)0H)*100 »«29«>0 3>A-AMl29)>30 n M >$-134/11*100 30>3)>M MA-AMim«14 Jf * M«l 1>11 HM ^■ABSlHpM
Komunikace Prilákt eao >78 617.88 279 617 28 000 II 4N ■B i a mi 17. ta 4H% rttiTJá 270 017 90 O.flfl ou •<0M 4b kát 0,00% 4,00%

l Oprava poUoianiho uu»lu 279 017 08 279 017 98 B « 271 017 M • na 770 617 C« 270617 M

1

Poznámka: Formulář má informativní charakter u rotnaij stav k dulu p/edtofeni Změnového listu



 

Příloha č.6- ^10-/6- 06

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV; 1.3

Název a ev idenční číslo stavby: II 1/(00724 Slaný-prutah, S-3«23/0006fl0H '2020

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): SO 02 Komunikace Pražská
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 02/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV'

ANO 
(počet listu) NE - Uloženo

07 - Změnový soupis prací 1
08 - Geodetické zamčfeni 1
09 - Vyjádřeni ' I DS k výměrám provedených prací 1
10 - Oznámeni o vzniku variace 1
11 - Souhlad KSUS s ZBV 1
12 - fotodokumentace 3

Počet listu celkem: 8



 
    

 

 

 

 

 

Příloha č 7

HI/CKJ724 Slaný-prútah
tvfcdrnM čísla a nJw Savby5-3821/000660012020. 11100724 SUňý-prúUh ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
čnto a náiev $O/P$: $O 02 KnnunMo? Pražska 000/1
Čňo a název rozpočtu' SO 02 Komunikace Pražska Skupina Změn: 3

Poř 
č 

pol
Kód položky Název poloiky Množství ve 

Smlouvě
Mnoistv ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za mj v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvá v Kč
Změny záporné v

KČ
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Poloiky dle SoD
31 113154264 Frézovaní živičného krytu tl 90 mm pruh 3 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 10 050.000 10 619.000 569,000 52,78 530 439.00 0,00 30 031.82 560 470,82 30 031,82 5,66%
2 573191111 Posríik infiltračm kationaktlvní emulzi v množství 1 kg/m2 m2 10 050.000 10 619.000 569.000 12,81 128 740,50 0.00 7 288,89 136 029,39 7 288,89 5.66%
3 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m2 m2 10 050.000 10 619.000 569.000 11,63 116 881,50 0,00 6 617.47 123 498.97 6 617.47 5.(66*

32
5

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z mod. asfaltu m2 10 050.000 10 619.000 569.0(0 192,42 1 933 821,00 0.00 109 486.98 2 043 307,98 109 486.98 5.66*
577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm i do 3 m z mod. asfaltu m2 10 050.000 10 619,000 569,000 221,78 2 228 889.00 0,00 126 192,82 2 355 081.32 126 192.82 5,6*

6 R-001 mace Širokých trhlin dle TP115 m 100,000 100,000 0.000 75,28 7 528,00 0,00 0,00 7 528,00 0,00 0,00%
7 R-002 Sanace úzkých trhlin dle TP11S m 100.000 100.000 0.000 75,28 7 528.00 0.00 0,00 7 528,00 0,00 0,00%
8 R-003 Sanace úzkých trhlin s překrytím geo dle TP115 m 100.000 100,000 0.000 188,19 18 819,00 0.00 0.00 18 819,00 0,00 0.00%
30 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců ks 1.000 1,000 0,000 3 505,02 3 505,02 0.00 0,00 3 505,02 0.00 0.00%
23 BTL0006310.URS skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/29S/6a 45x29.5x5 cm ks 1.000 1.000 0,000 219.65 219,65 0.00 0.00 219,65 0.00 0.00*
24 0TL.OOO6?O3.URS dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/!! 45x33x5 cm ks 1.000 1.000 0,000 324.70 324.70 0.00 0.00 324,70 0,00 0.00%
25 BTL.0006306URS skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c. 45x19.5x5 cm ks 1.000 1.000 0,000 191.00 191.00 0,00 0.00 191,00 0.00 0,00%
26 BTL.0006307.URS skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 45O/29S/5b. 45x29.5x5 cm ks 1.000 1.000 0,000 219,65 219.65 0.00 0,00 219,65 0,00 0.00%
27 BTL0006311.URS prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/1Ca. 39x6x13 cm ks 1.000 1,000 0,000 200,55 200,55 0,00 0,00 200.55 0,00 0,00%
28 BTL.0019427.URS koš pozink. A4 DIN 4052. vysoký, pro rám 500/500 ks 1 000 1,000 0.000 503,33 503,33 0,00 0.00 503,33 0.00 0,00%
29 55242320 mříž vtoková litinová plocha SC0xS0Cmm ks 1 000 1,000 0,000 2 202.09 2 202,09 0.00 0.00 2 202,09 0.00 0.00%
9 899231111/1 Výšková úprava horní části vpusti / poklopu a do hl. cca 0.5 m vč. dodávky ks 54.000 54,000 0,000 3 718.84 200 817,36 0,00 0,00 200 817,36 0,00 0.00%
10 899431111 Výšková úprava krycího hrnce, loupáte nebo hydrantu do 200 mm ks 40,000 40,000 0,000 952,74 38 109,60 0.00 0.00 38 109,60 0.00 0,00%
1! 9152211XX Obnova VDZ ve struktiránlnim plastu s předznačenim v rozsahu obnovy stávajícího VDZ m2 300 000 300.000 0.000 202.23 60 669,00 0.00 0.00 60 669,00 0,00 0.00%
33 91522xxxx Výměna stávajícího SDZ ks 5,000 5.000 0,000 5 000.00 25 000,00 0.00 0,00 25 000,00 0.00 0.00%

12 919112212

Úprava styčných a pracovních spár obrusně vrstvy - nezáni spár pro vytvořeni komůrky š 10 
mm hl 20 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu m 100,000 100,000 0,000 30.11 3 011.00 0.00 0.00 3 011.00 0.00 0.00%

13 919122111
Úprava sty ných a pracovních spar obrusné vrstvy - Těsném spár zálivkou za tepla pro 
komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 100.000 100,000 0.000 37,64 3 764.00 0.00 0,00 3 76-4.00 0,00 0,00%

14 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu m 100.000 100,000 0.000 50,96 5 096,00 0.00 0,00 5 096,00 0.00 0,00%

15 919735112-1

Úprava styčných a pracovních spar ložní vrstvy - Řezání stávajícího živ čného krytu hl do 100 
mm m 100,000 100,000 0,000 68,16 6 816,00 0.00 0.00 6 816,00 0.00 0,00%

16 938908411 Očištěni povrchu krytu nebo podkladu živičného, betonového nebo dlážděného vodou m2 10 050.000 10 050,000 0.000 4.49 45 124,50 0.00 0.00 45 124,50 0.00 0.00%
18 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2 773.800 2 773.800 0.000 35.55 98 608,59 0,00 0.00 98 608,59 0.00 0,00%

19 997211519 Příplatek ZKD 19 km u vodorovné dopravy suti t 52 702.200 52 702.200 0,000 2,88 151 782,34 0,00 0.00 151 782,34 0.00 0,00%

20 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným t 37.612 37,612 0,000 65,20 2 452,30 0.00 0,00 2 452.30 0.00 0,00%

21 998225192

P.plátek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným. betonovým 
do 2W0m t 37,612 37,612 0,000 14,30 537,85 0,00 0,00 537,85 0.00 0,00%

Cera ceckem" 5 621 800,53 0j00| 279 617,98 5 901 418 51 279 61738 4.97%

Stran* I



Slaný, Pražská ul.

Zaměření výměr opravy vozovky





 

 
 

Omona č4- R-Sm-36- 04

Rozpis ocentnl Změn položek - pro ZBV Oslo: 1.3
Evidenční číslo a název stavby: S-3823 '00066001,2020. 1100724 Slany-průtah zména soupisu prací (so/ps)
Číslo a název SO/PS: SO 02 Komunikace Pražská SO 02/1
Číslo a název rozpočtu: SO 02 Komunikace Pražská Skupina Změn: 3

Pof
VtW w M W|

Zrrvén*
MnWfM E«na za m j. v

Kč
Gvwob**** «* 

íhMo*4vCČ
Zmirn 

laowvMvftt
Pod c»n 

otbvrnvV
L ■ ad rMSalky SUrav potpfty m. vU wímWÍKČ ce em v Kč

* 2 4 S e i • :a 11 u n 14
/1 119154264 Frézování živičného krytu ti 90 mm pruh 4 2 m pí do 1000 m2 $ pfvkftfkami v trase m2 10050 10 619 569 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
2 57/191111 PostZk infHtračni kabonifrtJOT1 emulzi v množství 1 k</m2 m2 10 050 10 619 S69 0.00 000 000 ooo 0.00
1 5797/1108 Postři IMčný spojovací ze mn^n emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 10050 10 619 569 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 5771341/1 Asfaltový beton wstva obrusná ACO 11 (ABSi tf 1 ti 40 mm 1 9 m 1 mod. asfaltu m2 10050 10619 569 0.00 0,00 ooo 0.00 0.00
5 577145192 Asfaltový beton vrstva iMní ACL 16 ABh t 50 nm f do / m 1 mod ariaitu m2 I0«" 10619 569 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBkcm ■ 000 0,00 0,00 0.00 0.00

Odpovědny EMnum ObvceruiMSB i odpovědný zástupe* Zhotovte odsaurtMui skladbu mířených potožck včetn* Hfch vyrně vy^du-clcn pfedkMddrou zrninu 
Potvrzuj zároveťi sautačne prowda i pran ■ opraphencwt zmAry

Za Zhotovitele p Mronav Pokorný

Datum.

Z OMMtafr

Daam

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573

440 01 Louny

Zborovská 81/11,

150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 0106e111 DIČ: 0200066001

Vedoucí Kladno: Karel Motal

Váš dopis zn./ze dne naše zn.

21001/2-1
vytauMel.Louny dne:
Miroslav Pokorný 14.04.2021

(S-3823/00066001/2020) III/00724 Planý-průtah - Oznámeni o vzniku variace

Vážený pane Motale,

dovoluji si Vás oslovil z důvodu vzniku variace na výše zmíněné stavbě.

POPIS VARIACE: Při kontrolním dnu a pochůzce stavby dne 14.4.2021, byl zjištěn nevyhovující stav

stávajícího povrchu komunikace v ulici U Brodu ve výměře cca 650m2, plynule navazující na prováděnou

stavbu, jejíž součástí je ostrůvek přechodu pro chodce kde jsou nevyhovující a provozem značně

poškozené silniční betonové obruby cca 12kusů. Při úkonech KD byla navržena oprava loho úseku

stejnou formou oprav živičného krylu jako na naší stavbě.

Žádám o schválení léto změny a pokynu k provedení variace.

Miroslav Pokorný

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Strana 1 /1

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Osli nad Labem, oddíl C. vložka 19455

IČO: 10442481
DIČ: CZ1O442481

bankovní spojení:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRA HA 5, Zborovská 11

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573

440 01 Louny

l áx dopis značky ze dne
14.4.2021

Naše značka
č.j 2911/21/ KSUS/KLTMOT

ev.č. 19970 202l-KSÚS

Vyřizuje telefon
Motal

Praha
15.4.2021

Věc: Vyjádření ke změnám stavby „01/00724 Slany-průtah"

Dle oznámení zhotovitele ze dne 14.4.2021 se jedná o následují změny u realizované stavby
„111/00724 Slaný - průtah" :
Byl zjištěn nevyhovující stav živičného povrchu komunikace „U Brodu", silnice 11/1/8
bezprostředné navazující na rekonstruovanou kruhovou křižovatku, jedná se o nevyhovující úsek
komunikace o výměře cca 650m2. Dále byly zjištěny poškozené silniční betonové obruby v počtu
cca 12 kusů.
Zhotovitel stavby, společnost EKOSTASVBY Leuny s.r.o. navrhuje rozšířit stavbu o opravu
předmětného úseku silnice 1/1/8 a dále vyměnit nevyhovující silniční betonové obruby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace jako správce
silnic II. a III. třídy a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj.
dotčené silnice 1//OC^;^^24 ve Sáném a jako zadavatel opravy tímto souhlasí s navrženým
řešením a vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele ke
zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou
směrnicí KSÚS SK.

S pozdravem

Karel Motal
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

fitink. spoj
IČ 00066001
DIČ CZ0006ŘHH

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 








